
Uchwała Nr XXVI/207/08
 Rady Gminy w Masłowie

 z dnia 04 grudnia 2008 roku

w sprawie: odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Masłów działki nr 254 o pow. 0,1700 
ha  położonej  w  obrębie  ewidencyjnym  Masłów  Drugi  z 
przeznaczeniem  pod  budowę  zbiornika  retencyjnego  „Dolina 
Marczakowa”.

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  litera  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami), 
uchwala się, co następuje:

§ 1.
Wyraża  się  zgodę  na  odpłatne  nabycie  przez  Gminę  Masłów od  osób  fizycznych 

działki nr 254 o pow. 0,1700 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Masłów Drugi, gmina 
Masłów z przeznaczeniem pod budowę zbiornika retencyjnego „Dolina Marczakowa” za cenę 
7.140,00 zł. 

§ 2.
Działka,  o której  mowa w § 1, przedstawiona jest na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros



U z a s a d n i e n i e
do Uchwały Nr ………………

Rady Gminy Masłów
z dnia ………………….

W planie inwestycyjnym Gminy Masłów znajduje się zadanie dot. budowy zbiornika 

retencyjnego. Zbiornik ten jest również uwzględniony w studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Masłów.

Zlokalizowany jest  w zachodniej  części  Doliny Wilkowskiej.  Zgodnie z  koncepcją 

powierzchnia zalewu docelowo ma wynosić ok. 22 ha. Przewidywany w koncepcji obszar do 

wykupienia obejmuje m.in.  działkę 254 o pow. 0,1700 ha. Właściciele tej działki  wyrazili 

zgodę na jej sprzedaż.

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i Rolnictwa na posiedzeniu w 

dniu ……………. pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie odpłatnego nabycia 

na rzecz Gminy Masłów działki nr 254 o pow. 0,1700 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 

Masłów Drugi z przeznaczeniem pod budowę zbiornika retencyjnego „Dolina Marczakowa”.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.  


